PAGE
2

проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ШЕБЕКИНСКИЙ РАЙОН И ГОРОД ШЕБЕКИНО»

[image: image1.emf]

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ШЕБЕКИНО»

Р Е Ш Е Н И Е

от ____________ 2017 года                                                                                     №  __
О ходе выполнения
наказов избирателей

           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Шебекино» муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области городское собрание городского поселения «Город Шебекино»  решило:

          1.Принять к сведению информацию администрации городского поселения «Город Шебекино» о ходе выполнения наказов избирателей, утвержденных  решением городского собрания городского поселения «Город  Шебекино»  от 25.12.2013 года № 7, за период 2013 - 2017 годов, предложения по срокам исполнения наказов избирателей на 2018 год.

2.Администрации городского поселения «Город Шебекино» (Писклов Д.М.) исполнить мероприятия  в 2018 году, запланированные по каждому избирательному округу.
           3.Контроль за исполнением данного решения возложить на Белоусова С.В.,  председателя городского собрания городского поселения «Город Шебекино».
Председатель городского  собрания

городского поселения «Город Шебекино»                                         С.В.Белоусов

	Приложение

к информации  о  ходе выполнения наказов избирателей, утвержденных  решением городского собрания городского поселения «Город  Шебекино»  от 25.12.2013 года № 7

за период 2013 -2016 г.г.

_1512281907.doc
[image: image1.jpg]